Лампы SMILE LIGHT предназначены для замены обычной лампы накаливания,
потребляя примерно в 5 раз меньше электроэнергии при том же количестве
излучаемого света.
Энергосберегающие лампыЭнергосберегающие лампы
Лампы энергосберегающие газоразрядные люминесцентные одноцокольные компактные
Компактные размеры
Рабочий диапазон напряжений
- 220-240В / 50Гц

Отсутствие стробоскопического эффекта
Универсальное рабочее положение
Расшифровка наименования модели
Тип цоколяТип колбыМощность
лампы (Вт)
Цветовая температура:
W-теплый свет (2700К),
С - холодный свет (4200К)
Smile
Light
Популярные в Европе лампы SMILE LIGHT теперь и в России!
Энергосберегающие лампыЭнергосберегающие лампы
9 W
11 W
12 W
13 W
15 W
20 W
25 W
30 W
45 W
55 W
60 W
65 W
75 W
100 W
125 W
150 W
=
E27
E14
GU10
Тип цоколя
Внимание! Лампы SMILE LIGHT нельзя использовать с диммерами.
Не рекомендуется использование ламп под открытым небом.
Модельный ряд ламп Smile Light
G/ Шар
SLW11-2U-E14
SLW11-2U-E27